
رئیس سازمان جوانان از روند 
 آماده سازی اردوگاه های

 شاخه زیتون و مهر انزلی بازدید کرد

رئیس ســازمان جوانان جمعیــت هلال احمر و 
معاون پشــتیبانی، در آســتانه برگزاری اردوهای 
کشوری طرح تابســتانه ســازمان جوانان، از روند 
آماده سازی اردوگاه های شــاخه زیتون منجیل و 
مهر بندرانزلی در آستانه برگزاری اردوهای تابستانه 
این سازمان بازدید کردند. دکتر وحید قبادی دانا در 
اردوگاه دانش آموزی شاخه زیتون در شهر منجیل 
از بخش های مختلف این اردوگاه شــامل اتاق های 
اقامتی، ســالن ورزشــی، درمانگاه، انبارها، فضای 
سبز و … بازدید کرد و در جریان روند آماده سازی 
و تجهیز آنهــا قرار گرفت. رئیس ســازمان جوانان 
از روند بازســازی و بهســازی تأسیسات گرمایش 
 و ســرمایش و تأمین آب گــرم در ایــن اردوگاه، 

بازدید کرد.

 آموزش همگانی 
 موثرترین و کم هزینه ترین راه 

برای کاهش خطر در سوانح

دانشگاه صداوسیما با همکاری اتحادیه رادیو و 
 »ABU« تلویزیون های منطقه آسیا و اقیانوسیه
و یونســکو دومین کارگروه مشترک کاهش اثر 
بلایای طبیعی را حول محورهــای نجات جان 
انســان ها، آمادگی برای روبه رو شــدن با بلایای 
طبیعی و غیرمنتظره و راه حل های رسانه ای برای 
تغییرات آب و هوا برگزار کرد. این کارگاه آموزشی 
در روزهای چهارم تا هفتم مرداد ماه برگزار شد. 
در روز دوم ایــن کارگاه آموزشــی، دکتر مهراب 
شریفی سده به نمایندگی از موسسه آموزش عالی 
علمی- کاربردی هلال ایران به معرفی نقش ها و 
مســئولیت های جمعیت هلال احمر جمهوری 
اسلامی ایران پرداخت و مسئولیت این جمعیت 
را در ســاختار مدیریت بحران کشور در دو حوزه 
مهم امداد و نجات و آموزش همگانی تبیین کرد. 
شریفی، با اشــاره به این که جمعیت هلال احمر 
ایران عضوی از نهضت بین المللی صلیب ســرخ 
جهانی اســت و در داخــل و خارج از کشــور به 
فعالیت های امدادی و بشردوســتانه می پردازد، 
گفت: »جمعیت هلال احمر دارای سازمان های 
زیرشاخه متعددی است که طیف گسترده ای از 
خدمات پزشکی، بهداشتی، آموزشی و امدادی را 
در بر می گیرند.« او افزود: »در بخش پاسخگویی 
به سوانح، سازمان امداد و نجات مهم ترین بخش 
جمعیت هلال احمر است که وظیفه نجات جان 
انسان ها را برعهده دارد. همچنین در بخش امداد 
نیز، ما یک سازمان پاسخگو هستیم که همیشه 
باید آماده باشــیم. رویکرد ما رسیدن به جامعه 
آماده اســت و بر این اســاس تلاش می کنیم تا 
جوامع را قانع کنیم که خودشان بتوانند در مقابله 
با خطر به شناسایی آن پرداخته و راه های مقابله 
را شناخته و تصمیم  بگیرند.« شریفی با اشاره به 
خدمت بشردوستانه که از اصول هفتگانه نهضت 
صلیب ســرخ و هلال احمر اســت، اظهار کرد:  
»خدمات هلال احمر بیشــتر با کمک نیروهای 
داوطلب انجام می شود. ما نزدیک به یک میلیون 
نفر جوان عضو جمعیت هلال احمر داریم که در 
بروز حادثه می توانند همانند یک امدادگر عمل 
 کنند. هدف ما دســتیابی به شــعار هلال احمر 
»هر خانواده یک امدادگر« است و حداقل یک نفر 
از هر خانواده در زمان بروز بحران بتواند نقش یک 

امدادگر را ایفا کند.«

بههمتحوزهجوانانجمعیتهلالاحمر
استانکرمانشاهبرگزارشد

 کلاس های آموزشی آشنایی
 و پیشگیری از ایدز و سرطان های شایع

معاون جوانــان جمعیت هلال احمر اســتان 
کرمانشــاه گفت: »برای آگاهی بیشتر جوانان از 
بیماری های شایع دوره آموزشی با حضور ۳۰ تن 
از اعضای جوانان برگزار شد.« کیومرث ویسی با 
اعلام این که آگاهی نداشــتن از موارد حســاس 
و مهمی همچون بیماری های شــایع سرطان و 
ایدز دغدغه بزرگی در جامعه اســت، اظهار کرد: 
»جوانان به دلیل آگاهی نداشتن کافی از بسیاری 
مســائل در دل خطــر حضور پیــدا می کنند و 
مشکلات گریبانگیر آنها می شود.« او تصریح کرد: 
»دادن اطلاعات کافی و آشنا شدن با خطرات اعم 
از اجتماعی، عمومی، بیماری ها و... از مهم ترین 
راه حل های ممکن برای جلوگیری از بروز خطرات 

و مشکلات است.«

برگزاری مسابقه نقاشی با عنوان 
 صرفه جویی در مصرف آب 

در هلال احمر شهرستان تایباد

رئیس جمعیــت هلال احمر تایبــاد اعلام کرد: 
»مسابقه نقاشی با عنوان نجات آب، نجات زندگی 
میــان مهدهای غنچه هــای هلال برگزار شــد.« 
غلامرضا صیادی گفــت: »باتوجه به بحران کم آبی 
در کشور و بخصوص کمبود آب و خشکسالی های 
منطقه، جمعیــت هلال احمر شهرســتان تایباد 
به جهت فرهنگســازی و نهادینه کردن اســتفاده 
صحیح آب میان خانواده اقدام به برگزاری مسابقه 
نقاشــی با عنوان )نجات آب، نجات زندگی( کرد.« 
او افزود:  »این دوره از مسابقه میان مهدکودک ها و 
همچنین در کلاس هــای اوقات فراغت غنچه های 
هلال احمر در قالب طرح نشاط و امید باشرکت تعداد 
۴۵ نفر از غنچه های هلال برگزار شد که در پایان به 

شرکت کنندگان هدایایی به رسم یاد بود اهدا شد.«
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شــهروند|در جمعه ای که گذشــت، امدادگران 
جمعیت هلال احمر استان تهران در حوزه امدادونجات 
کوهســتان، همچون اغلب روزهای تعطیل آخر هفته 
و اشــتیاق وافر مردم تهران برای تفریح و کوهپیمایی، 
 روزی پرکار را پشــت ســر گذاشــتند. بنا به گزارش
 روابط عمومی جمعیت هلال احمر استان تهران، به نقل 
از حسن فراهانی، رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان 
 شــمیرانات، امدادگران ایــن جمعیــت روز جمعه،

 9 مرداد ماه حــوادث متعددی را در کوهســتان های 
اطراف تهران امدادرســانی کردند. آنچه در پی می آید 
گزارش عملکرد نیست، بلکه شرح مخاطراتی است که 

شهروندان را تهدید می کند.
سقوطنوجوان16سالهویککوهنورد

درمنطقهدربند
ابتدا در پی سقوط نوجوان 16 ساله در منطقه داوودی 
)دربند( که موجب آسیب دیدگی پا، سر و گردن این فرد 
شده بود، نجاتگران پس از انجام اقدامات اولیه امدادی 
و فیکس مصدوم روی برانــکارد، این کوهنورد نوجوان 
را پس از 2 ســاعت حمل، جهت انتقال به بیمارستان 
به آمبولانس مستقر در میدان ســربند تحویل دادند. 
ســپس نوبت انتقال کوهنورد 6۰ ســاله ای رسید که 
حوالی ایستگاه ســوم کلک چال به علت ضعف و افت 
فشار خون درخواست کمک کرده بود. این عملیات نیز 
با انتقال فرد به محیط شهر و تحویل به نیروهای اورژانس 
به اتمام رسید. همزمان با عملیات انتقال این کوهنورد 
6۰ ساله، گروه امدادونجات کوهستان مستقر در پایگاه 
دربند، درگیر عملیات سخت و نفسگیر سقوط کوهنورد 
و گیر افتــادن وی روی دیواره اوســون )دربند( بودند. 
این کوهنورد به علت سقوط در وسط دیواره به گونه ای 
محبوس شده بود که رهاســازی وی بیش از 2 ساعت 
زمان برد. پس از رهاسازی نیز به دلیل عدم امکان انتقال 
زمینی، بالگرد جمعیت هلال  احمر اقدام به انتقال این 

فرد به بیمارستان کرد.
رفعمشکلاتجسمیکوهنوردان

در ادامه روز، امدادرسانی به فرد آسیب دیده در منطقه 
آبشار دهخوش )امامه( نیز توسط نجاتگران کوهستان 
جمعیت هلال  احمر شمیرانات و به درخواست اورژانس 
فشم انجام شــد. خانم جوانی در این منطقه دچار افت 
فشار خون و کاهش سطح هوشیاری شده بود که پس 
از انجام اقدامات اولیه به پایین کوه منتقل شــد. سپس 
در این روز امدادرســانی به ۳ نفر در منطقه شیرپلا که 
به دلیل مشکل تنفسی، افت فشار خون و آسیب دیدگی 
پا دچار مشکل شده بودند، توسط نجاتگران این جمعیت 

انجام شد. همچنین خانم جوان کوهنوردی که در مسیر 
گردنه کلک چــال به دلیل ضعــف عمومی و گرفتگی 
عضــلات از حرکت بازمانده بود، بــا کمک نجاتگران و 

کوهنوردان به پایین کوه منتقل شد.
حادثههرجاوهرزمانیدرکمیناست

نجاتگران پایگاه قوچک نیز در ایــن روز با حضور در 
محل واژگونی مینی بوس در لواسان اقدامات ایمن سازی 
را انجام دادند و در صحنه تصادف یک دستگاه پراید در 
منطقه زردبند ۳ نفر را به صورت سرپایی درمان کردند. 
پایان بخش حوادث این روز هم، انتقال کوهنوردی بود 
که در منطقه بند یخچال دچار مسمومیت غذایی شده 
بود. این گزارش کار تنها یــک روز تعطیل از تعطیلات 
حدودا 1۰۰ روزه  سال با احتساب 2 روز پایانی هر هفته 
و تعطیلات رسمی دیگر است که مردم تهران برای تفرج 
و ورزش در ارتفاعات اطراف پایتخت حاضر می شــوند 
تا پرکار تریــن روز کاری امدادگران کوهســتان را رقم 
بزنند، امدادگرانی که بی منت و با افتخار مشغول انجام 
وظیفه اند تا در روزی که همشهریان و هموطنانشان به 
قصد تفرج و ورزش و تمــدد اعصاب به دامن طبیعت و 
ارتفاعات پناه آورده اند، گزندی به آنان نرســد، چرا که 

حادثه در هر جا و هر زمانی در کمین اســت؛ خصوصا 
آن که ارتفاعات تهران در عین زیبایی و شکوهمندی و 

دلفریبی، خطرناک و حادثه خیزند.
اخلاصونوعدوستی،خصیصههرامدادگر

واقعی
غلامرضا گنج آبادی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
استان تهران که همواره مقوله امدادونجات را قلب و روح 
پیکره جمعیت هلال  احمر و امدادگران را پیش قراولان و 
ستون های اصلی این نهاد خدمت رسان می داند و با شور 
و شوقی ویژه از زحمات ایثارگرانه و بی منت امدادگران 
می گوید، امدادگران کوهســتان جمعیت هلال  احمر 
اســتان تهران را جزو فداکارترین و فعال ترین نیروهای 
جمعیت می داند که کارشان در طول  سال تعطیل بردار 
نیست. چرا که اگر امدادگران سایر حوزه ها هنگام وقوع 
حوادث غیرمترقبه چون سیل و زلزله فعال تر می شوند 
و برای پاسخگویی به حادثه اقدام می کنند. امدادگران 
کوهســتان این جمعیت در تمام روزها و ماه های  سال 
خصوصا در ایام تعطیل آخر هر هفتــه، در آماده باش یا 
مشــغول امداد و نجات حادثه دیدگان ارتفاعات اطراف 
تهران هســتند. وی توصیه هایی نیز به شهروندانی که 

به ارتفاعات تهران می روند، دارد: »مردم هم باید موقع 
رفتن به ارتفاعات از خودشــان مراقبت کنند و وسایل 
مناسب به همراه داشته باشــند. اغلب سُر خوردن ها و 
پرت شــدن ها در ارتفاعات به  دلیل پوشــیدن کفش 
نامناسب است. همچنین لازم است مردم شماره تلفن 
ســامانه امداد اضطراری جمعیت هلال احمر )112( را 
بشناســند؛ ضمن آن که باتری تلفن همراهشان حتما 
شارژ باشد.« مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان تهران 
معتقد است که امدادگران کوهســتان با وجود تأمین 
نبودن تجهیزات لازم امدادی و وسایل رفاهی به مقدار 
کافی، با خطرپذیری و مایه گذاشــتن از شور و اخلاص 
و نوعدوســتی که خصیصه هر امدادگر واقعی اســت، 
ماموریت های خود را به نحو احسن انجام می دهند که 

از این جهت شایان تقدیر و توجه ویژه هستند.
تنهاییامدادگرانکوهستان

در ســوی دیگر، معــاون امدادونجــات جمعیت 
هلال احمر اســتان تهــران ضمن تشــریح آماری و 
مســتند خدمات امدادگران کوهستان این جمعیت، 
کوهستان های تهران را پرحادثه ترین ارتفاعات کشور 
می دانــد و در اثبات این مدعا از انجــام 161عملیات 
کوهســتان و امدادرســانی به 22۰ نفر در طول  سال 
گذشته)1۳9۳( و عملیات کوهستان و امدادرسانی در 
67 حادثه کوهستانی از ابتدای  سال  جاری تاکنون خبر 
می دهد. شاهین فتحی محدوده عملیات کوهستانی 
جمعیت هلال  احمر اســتانی را در تهــران از دربند تا 
گردنه قوچک عنوان کرده و می افزاید: »حتی حوادث 
منطقه فشــم، میگون و شمشــک نیز توسط هلال  
احمر استان تهران امدادرســانی می شود که موجب 
شده در طول  سال گذشته ۳7 ســورتی پرواز بالگرد 
برای امدادرســانی در ارتفاعات تهران انجام شــود.« 
»تنهایی امدادگران کوهستان« ترجیع بند صحبت ها 
و درددل های معاون امدادونجات جمعیت هلال  احمر 
استان تهران است. شاهین فتحی در تشریح این تنهایی 
می گویــد:  »قطعا آرزوی قلبی ما این اســت که هیچ 
شهروندی آسیب نبیند ولی ارتفاعات شمالی مشرف 
به تهران براساس آمار موجود بیشترین مخاطرات را در 
پی داشته است که گاهی عملا ۵ پایگاه کوهستان ما 
نیز با مشکل امدادرسانی مواجه می شوند.« او می افزاید: 
»مشارکت مردم و سایر نهاد های مسئول، همچنین 
فراهم کردن امکانات مناسب برای نجاتگران کوهستان 
قطعا در کاهش تلفات این ارتفاعات موثر خواهد بود. 
ما گاهی احساس می کنیم در امدادرسانی خیلی تنها 

هستیم.«

شهروند|جمعیت هلال احمر توانسته در عرصه های 
مختلف سلامت با راهبرد حمایت از نیازمندان و با توجه 
به ماموریت مشخص خود یعنی کاهش آلام و دردهای 
انسان ها ورود موفقی داشته باشد. صبح روز گذشته در 
همین راستا پلی کلینیک سلامت خانواده و کلینیک 
سلامت جنسی با حضور دبیرکل جمعیت هلال احمر 
و مدیران حوزه ســلامت این مجموعه افتتاح شد. این 
موضوع با توجه به این که داشتن روابط خانوادگی گرم 
و سالم از مهم ترین دغدغه هایی است که در جامعه ما 
دنبال می شود و هرگونه اقدامی در جهت باز کردن کلاف 
سردرگم روابط جنســی در خانواده نه تنها مفید بلکه 
امری ضروری است، می تواند نقش بسزایی در تحکیم 
بنیان خانواده در جامعه ما داشــته باشد؛ موضوعی که 
مهندس علی اصغر احمدی دبیرکل جمعیت هلال احمر 
نیز در مراســم افتتاحیه این مرکز درمانی بر آن تأکید 

داشت.
فعالیتدرحوزهسلامت؛مبتنیبرماموریتها

دبیرکل جمعیــت هلال احمــر در آییــن افتتاح 
پلی کلینیک سلامت خانواده و کلینیک سلامت جنسی 
با اشاره به نقش جمعیت هلال احمر در حوزه سلامت 
گفت: »اگر هلال احمر در حوزه بهداشــت و ســلامت 
کمک حال دولت اســت، باید فعالیت هــای این نهاد 
مردمی در این حوزه، با ماموریت سازمانی و سیاست های 
 کلان برنامــه ششــم توســعه جمعیــت همخوانی

 داشته باشد.«
بازنگریدرحوزهتخصصیبهداشت

درهلالاحمر
مهندس علی اصغر احمدی در ادامه صحبت های خود 
در مراسم افتتاح پلی کلینیک سلامت خانواده و کلینیک 
ســلامت جنســی جمعیت هلال احمر افزود: »باید 
بازنگری در حوزه تخصصی بهداشت و سلامت جمعیت 
هلال احمر صورت گیرد تا با نگاهی خاص فعالیت های 

خود را در این زمینه بررســی کرده و مورد بازنگری قرار 
دهیم.« دبیــرکل جمعیت هلال احمر ادامــه داد: »در 
برنامه ششم توســعه هلال احمر نگاه خاصی به حوزه 
تخصصی بهداشــت و درمان خواهیم داشت تا حرکت 
ما در این حوزه با ماموریت های سازمانی و سیاست های 

کلان برنامه ششم توسعه همخوانی داشته باشد.«
گنجاندنآموزشهایمرتبطباخانواده

درآموزشهایعمومی
مهندس احمــدی با بیان این که فعالیــت در حوزه 
سلامت جنسی و خانواده به جز مشاوره و درمان ابعاد 
دیگری نیز دارد که باید همه بخش هــا در این زمینه 
فعالیت کنند، خاطرنشــان کرد: »به علاوه با توجه به 
این که هلال احمر در بخش آموزش عمومی نیز وظایفی 
را برعهده دارد، باید امکان گنجاندن آموزش های مرتبط 

با خانواده را در این آموزش های عمومی بررسی کرد.«
تهاجمفرهنگیخطریبرایجامعه

دبیرکل جمعیت هلال احمــر در ادامه صحبت های 
خود با اشــاره به این که مقام معظــم رهبری تهاجم 
فرهنگی را به عنوان خطری برای جوامع دانســته اند، 
گفت: »امروز حتی شاهدیم که نهاد خانواده تحت تأثیر 
سریال های ماهواره در معرض خطر قرار گرفته است؛ لذا 
با ارایه مشاوره های لازم به خانواده ها در چنین مراکزی 
می توان در جهت تحکیم بنیان خانواده حرکت کرد.« 
دبیرکل جمعیت هلال احمر با بیان این که وظیفه ذاتی 
وزارت بهداشت و درمان ارایه خدمت در حوزه بهداشت و 
درمان است، تأکید کرد:  »هلال احمر به عنوان سازمانی 
مردم نهــاد در این عرصه موظف بــه کمک به بخش 

بهداشت و درمان کشور است.«
راهاندازیکلینیکسلامتمادر،جنینونوزاد

درهفتهدولت
 در این مراســم همچنیــن مدیرعامــل مجتمع

 دارویی - درمانی هلال از راه اندازی کلینیک ســلامت 

مادر، جنین و نوزاد در هفته دولت خبر داد. حبیبی در 
این خصوص گفت:  »کلینیک سلامت مادر، جنین و 
نوزاد به منظور ارایه مراقبت های دوران بارداری و مراقبت 
از نوزاد در هفته دولت در مجتمع افتتاح می شود.« دکتر 
مسعود حبیبی با اشاره به این که جمعیت هلال احمر 
پشــتوانه محکمی چون اعتماد مردمــی دارد، افزود: 
»درخواســت های مکرر مردمی مبنی بر بهره مندی از 
 مشاوره های خانواده موجب شــد تا اقدام به راه اندازی

 پلی کلینیک ســلامت خانواده و کلینیک ســلامت 
جنســی در جمعیت هلال احمر کنیم.« او ادامه داد: 
»همچنین برنامه ریزی ها برای راه اندازی مرکز جامع 
درمان ســرطان در مجتمع دارویی - درمانی هلال در 

دست انجام است.«
موضوعاختلالاتجنسیچالشبرانگیزاست

دکتر امیر مدیر، مدیر پلی کلینیک سلامت خانواده و 
سلامت جنسی مجتمع دارویی - درمانی هلال احمر نیز 
در این مراسم با بیان این که موضوع اختلالات جنسی 
چالش برانگیز است، گفت: »هدف اصلی در تأسیس این 
کلینیک کمک به تحکیم خانواده است.« امیر مدیر با 
اشاره به ترکیب جمعیت و سنی کشور گفت:  »هم اکنون 
بسیاری از جوانان ما به دنبال پیدا کردن هویت جنسی و 

تشکیل خانواده هستند.«
موضوعسلامتجنسیراسادهانگارانه

فرضنکنیم
او با بیان این که محدودیت هایی در حوزه مســائل 
جنسی از ســوی تریبون های رسمی کشــور وجود 
دارد گفت: »در این شــرایط بســیاری از سایت ها به 
 آموزش و درمان هایی می پردازند که مناسب نیست.«

مدیر با تأکید بر این که حل اختلالات جنســی با یک 
توصیه و نسخه حل نمی شــود، گفت: »نباید موضوع 
سلامت جنسی را ساده انگارانه فرض کنیم.« او درباره 
دیگر برنامه های کلینیک ســلامت جنسی نیز گفت: 

»مســایل آموزشــی و انجام پژوهش در حوزه مسائل 
جنســی از دیگر برنامه های کلینیک سلامت جنسی 
است.« مدیر با بیان این که بســیاری از پژوهش هایی 
که در ســطح جهان در حوزه ســلامت جنسی انجام 
می شود با شــرایط فرهنگی و بومی ما سازگار نیست، 
افزود: »امیدواریم بتوانیم در این مجموعه پژوهش های 
مناســبی را انجام دهیم و پس از آن براســاس مسائل 

فرهنگی و بومی کشورمان راهکار ارایه کنیم.«
مداوابهصورتتیمی

علیرضــا بهرامــی، معــاون پشــتیبانی مجتمع 
دارویــی - درمانــی هلال ایــران نیز طی ســخنانی 
درباره کادر درمانی کلینیک ســلامت جنسی گفت:  
»روانشناســان، روان پزشــکان، متخصصــان زنان و 
اورولوژی به صورت تیمی به مداوا می پردازند.«  بهرامی 
در ادامه آمــوزش را یکی از نــکات مهم این کلینیک 
عنوان کرد و گفت: »آموزش به زوجین جوان می تواند 
 راهگشــای بســیاری از معضلات در آینده شــود.«

عضو شــورای برنامه ریزی راه اندازی کلینیک سلامت 
خانواده ایجاد واحــدی در آموزش عالــی را با عنوان 

سلامت جنسی و سلامت خانواده ضروری بیان کرد.
خدماتکلینیک

به گزارش »شــهروند«، خدماتی کــه در کلینیک 
سلامت  خانواده و کلینیک سلامت جنسی ارایه می شود؛ 
شامل آموزش، توانمند ســازی و مهارت یابی از طریق 
کلاس های آموزشی سلامت، کلاس های آموزشی قبل 
از ازدواج، مهارت های زناشــویی ویژه زوج های جوان، 
کلاس های آموزشی قبل از بارداری، رابطه جنسی سالم 
و ایمن، شــرایط و الزامات ویژه پسران، سبک زندگی و 
ارتباط آن با روابط جنسی می شود. در کنار این خدمات 
آموزشی و مهارت یابی به ارایه خدمات درمانی همچون 
کلینیک ســلامت باروری و روابط جنســی و درمان 

اختلالات جنسی نیز پرداخته می شود.

دبیرکلجمعیتهلالاحمراهدافراهاندازیپلیکلینیکسلامتخانوادهوکلینیکسلامتجنسیراتشریحکرد

 هلال احمر به تحکیم خانواده و بخش بهداشت
 و درمان کشور کمک می کند 
نگاهخاصهلالاحمربهحوزهبهداشتودرماندربرنامهششمتوسعهجمعیت

مدیرعاملمجتمعدارویی-درمانیهلالایران:کلینیکسلامتمادرونوزاددرهفتهدولتراهاندازیمیشود

گزارش»شهروند«ازتلاشامدادگرانکوهستاندریکروزتعطیل

کاری که تعطیل بردار نیست

گزارش خبری 

 بازدید نماینده ولی فقیه 
در هلال احمر از مرکز 

کنترل و هماهنگی عملیات اصفهان
نماینــده ولی فقیه در جمعیــت هلال احمر با 
حضور در مرکــز کنترل و هماهنگــی عملیات 
استان اصفهان، از طریق ویدیوکنفرانس با سازمان 
امداد و نجات و مرکز ســایر استان ها ارتباط برقرار 
کرد.  حجت الاســلام والمســلمین معــزی در 
ارتباط ویدیویی با رئیس سازمان امداد و نجات در 
تهران، ضمن تقدیر از عملکــرد مثبت نجاتگران 
اســتان اصفهان در مانــور روز گذشــته، گفت: 
»اینگونه آمادگی قبل از حادثه برای مردم بســیار 
دلشاد کننده است و به نوعی برای آنها حس دلگرمی 
ایجاد می کند.« او خاطرنشــان کرد:  »نجاتگران 
استان اصفهان با چابکی و انرژی زیاد در این مانور 
حضور پیدا کرده و ثابت کردند از آمادگی کامل برای 
حضور در حوادث احتمالی برخوردار هســتند.« 
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر همچنین 
با تقدیر از عملکــرد کل نجاتگــران هلال احمر 
در ســیل و طوفان اخیر در سطح کشــور، افزود:  
»امیدوارم به نوعی پیش روید که اســتانداردهای 
بین المللی را پشت سر گذاشته و موفق تر از گذشته 
وارد میدان شــوید.« دکتر ناصر چرخساز، رئیس 
ســازمان امداد و نجات نیز در جریان این ارتباط 
ویدیویی با تشــریح عملکرد ارتباطات ویدیویی 
که هر روز صبح از طریق سازمان با مرکز کنترل و 
هماهنگی عملیات استان ها برقرار می شود، گفت:  
»خوشبختانه اینگونه ارتباط باعث شد تا حدودی 
به بررسی نقاط قوت و ضعف بپردازیم و تأثیر خوبی 

را در عملکرد حوزه امداد شاهد باشیم.«
دیداربارئیسحوزهعلمیهاصفهان

نماینده ولی فقیه در جمعیــت هلال احمر در 
دیدارهای جداگانه با رئیس حوزه علمیه اصفهان 
و نماینده ولی فقیه و امام جمعه این استان ملاقات و 
گفت وگو کرد.  حجت الاسلام والمسلمین معزی در 
جریان این دیدارها با تشریح برنامه ها و فعالیت های 
جمعیت هلال احمر، گفت: »هلال احمر ایران تا 
حدودی ناشناخته است و خیلی ها فکر می کنند 
این جمعیت دولتی اســت، در صورتــی که این 
موضوع یاری مسئولان را می طلبد تا مردم را برای 
همراهی با این نهاد عام المنفعه تشــویق کنند.« 
آیت الله مظاهری، رئیس حــوزه علمیه اصفهان 
 نیز در این دیدار با تقدیــر فعالیت های جمعیت

 هلال احمر، گفت: »هلال احمر نهاد مقدسی است 
که در میان مردم از محبوبیــت خاصی برخوردار 
است.« رئیس حوزه علمیه اصفهان، افزود: »تقویت 
هلال احمر، تقویت نظام اســت، چرا که خدمات 
جمعیت ایران در سطح بین المللی باعث سرافرازی 
نظام جمهوری اســلامی شده اســت.« آیت الله 
طباطبایی نژاد، نماینده ولی فقیــه و امام جمعه 
اصفهان نیز در دیدار با حجت الاسلام والمسلمین 
معزی، گفت: »جمعیت هلال احمر در چند سال 
اخیر فعالیت چشمگیری داشته است و به خوبی در 

سطح منطقه و جهان درخشیده است.«
برگزاریجلسهشورایاداریهلالاحمر
اصفهانباحضورحجتالاسلاممعزی

نماینده ولی فقیه در جمعیــت هلال احمر به 
زمینه مناسب جمعیت هلال احمر برای گسترش 
امورفرهنگی اشــاره کرد و گفــت:  »پرداختن به 
مسائل فرهنگی و بسط و ارتقای آن در جمعیت، 
مقوله ارزشمندی اســت که باید به نحو احسن از 
آن بهره برد.« حجت الاسلام والمســلمین معزی 
در جمعیت هلال احمر در جلسه شــورای اداری 
جمعیت هلال احمر استان اصفهان، با اشاره با توجه 
به اقدامات متنوعی که در جمعیت صورت می گیرد، 
افزود: »اغلب این خدمات برای رفع نیاز از نیازمندان 
و حادثه دیدگان است و به طور واقع خدمتگزاری در 
این نهاد مردمی نعمتی بــزرگ و افتخارآفرین به 
حساب می آید.« دکتر محسن مومنی، مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر اســتان اصفهان نیز در این 
جلسه با اشــاره به حوادث مختلفی که در سطح 
استان اصفهان به وقوع می پیوندد، گفت:  »موقعیت 
جغرافیایی و همچنین واقع شدن به عنوان استان 
مرکز در کشور تردد بســیاری را به وجود آورده و 
باعث شــده تا در بحث عملیات های جاده ای رتبه 

اول را در کشور داشته باشیم.«
حضورحجتالاسلاموالمسلمینمعزی

درشهرستاننائین
نماینده ولــی فقیه در جمعیــت هلال احمر 
با حضور در شهرســتان نائین، با امــام جمعه و 
جمعی از مســئولان این شهر و همچنین اعضا و 
کارکنان جمعیت هلال احمر شهرســتان دیدار 
و گفت وگو کرد. نماینده ولی فقیه در ادامه ســفر 
استانی خود به اصفهان، با استقبال امام جمعه و 
جمعی از مسئولان شهرستان نائین و همچنین 
اعضا و کارکنان هلال احمر وارد این شهرســتان 
شد.  او ســپس در گلزار شــهدای نائین حضور 
پیدا کرد و ضمن ارج نهادن به مقام شامخ شهدا، 
 با آرمان هــای آنها تجدیدمیثاق کــرد.  نماینده 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با حضور در دفتر 
امام جمعه شهرستان نائین و در جمع مسئولان 
اداری و انتظامی این شهر ضمن تقدیر از میزبانی 
صمیمانه ای که صورت گرفت، گفت:  »شهرستان 
نائین دارای محورهای مواصلاتی مهم و ترانزیتی 
است که به عنوان یکی از شاهراه های اصلی کشور 
به حســاب می آید.« حجت الاسلام والمسلمین 
سجادی، امام جمعه شهرستان نائین نیز در جریان 
دیدار با تشکر و قدردانی از حضور نماینده ولی فقیه 
در جمعیت هلال احمر در جمع مردم شهرستان 
نائین، گفت: »نائین یکی از شهرستان های خاصی 
اســت که به نوعی چهارراه مواصلاتی کشــور به 

حساب می آید.«
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